
О внесении изменений в приказ Тывинского УФАС России № 331 от
22.11.2019 года о возбуждении дела и создании Комиссии по

рассмотрению дела № 017/01/15-13/2019 по признакам нарушения
антимонопольного законодательства

 

В связи с нахождением Семис-оол Ш.Ш. – специалиста-эксперта
отдела контроля закупок и антимонопольного контроля органов
власти Тывинского УФАС России в очередном оплачиваемом отпуске
и в соответствии с частью 2 статьи 40 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Вывести из состава Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства № 017/01/15-
13/2019:

- Семис-оол Ш.Ш. – специалиста-эксперта отдела контроля закупок и
антимонопольного контроля органов власти Тывинского УФАС
России, члена Комиссии;

2. Ввести в состав Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства № 017/01/15-13/2019:

- Ойдупаа Б.О. – специалиста 1 разряда отдела контроля закупок и
антимонопольного контроля органов власти Тывинского УФАС
России, членом Комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

 

 

Руководитель управления

 

  Ф.А. Хаджиев

 

 

 

С приказом ознакомлен: _________________ Ойдупаа Б.О.


